Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34 от 12.05.2014г.
п.Хребтовая

 Об отмене Постановления № 9 от 11.02.2013г.
«Об утверждении Административного Регламента
предоставления  муниципальной услуги
« Регистрационный учет  граждан  Российской  Федерации по месту пребывания, по месту жительства в Хребтовском городском поселении.

                В соответствии со ст.5 Федерального  закона № 281-ФЗ от 25.12.2008г.  « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с передачей учетных документов  Ф .9
«Карточка регистрации»,  Ф. 10 «Поквартирная карточка» в ОУФМС России
по Иркутской области в  Нижнеилимском районе, администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить  Постановление главы  № 9 от 11.02.2013года   « Об утверждении      Административного 	Регламента  предоставления муниципальной услуги « Регистрационный  учет   граждан Российской Федерации по месту пребывания  по месту жительства  в Хребтовском городском поселении».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в СМИ «Вестник»
    и на официальном сайте администрации Хребтовского городского             поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                          Н.Ф.Рыбалко

64-272  Т.А.Потапова

Рассылка: дело, прокуратура.
[bookmark: _GoBack]